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K O N K U R S
Për rekrutimin e pjesëtarëve të Komponentit Rezervë të FSK-së – 2012

Të drejtë aplikimi kanë të gjithë shtetasit e Republikës së Kosovës pa dallim etnie, race apo gjinie.

Ministria për Forcën e Sigurisë së Kosovës, bazuar në Ligjin për Komponentin Rezervë të FSK-së 
i siguron të gjithë kandidatët se:
• do të keni paga ekuivalente me pjesëtarët aktiv gjatë kohës së shërbimit;
• do të keni promovim sipas arritjeve profesionale;
• do të keni mundësi për zhvillim karriere;
• do të keni trajtim dhe përkujdesje të njëjtë;
• do të keni mundësi të kalimit në Komponentin  Aktiv të FSK-së;
• do t'ju ruhet vendi i punës në jetën civile;

BËHU PJESËTAR I REZERVËS SË FSK-SË! 

BËHU PJESË E JONA!
Ju mund të aplikoni në këto fusha: administratë, mjekësi, komunikim, mbrojtje civile, inxhinieri, forcë policore, instruktor, 
siguri-inteligjencë, logjistikë dhe detyra të përgjithshme. Kandidatët që konkurrojnë për nënoficerë (kriter është mosha18-25), 
ndërsa  për oficerë (kriter është mosha 18-30 vjet), me përjashtim të profesioneve specifike.

Konkursi është i hapur prej: 20 shkurt - 23 mars 2012. Dorëzimi i dokumenteve mund të bëhet në të gjitha kazermat e FSK-së, 
si dhe tek ekipet mobile nëpër komuna. Për më shumë informata kliko në ueb faqen e MFSK-së, www.mksf-rks.org, 
tel; 038/603-199, 038/603-355, e-mail: rekrutimi1@rks-ks.org. rekrutimi2@rks-ks.org, rekrutimi3@rks-ks.org, rekrutimi4@rks-ks.org


